CIIMCKU BBIIEPKABIHINX BCTYIIUTEJBHBIE UCIIBITAHUSA

34.02.01 CecTrpunckoe aeso 11 ki
11.08.2017 r.

Ne ®amuiausa Umsa OryecTBo buosorus
1 Ackaxosa 3asimHa ApTypOBHA 46
2  Airexoa XXamuns PacynoBHa 73
3 AiitekoBa DibpBupa AllieBHA 42
4 | AnumanoBa Aiina J[xaxanrupoBHa 37
5 AnbOotoBa AnnHa XyceiHOBHA 36
6 Anaxea Oxkcana AH30pOBHA 52
7  ApaxoBa AnuHa AH30pOBHa 43
8 ApxaroBa AnrOuna JIeonngoBHa 43
9  Acxabosa AmuHa becinanoBHa 39

10 ' Atmyp3aesa Xanner Pamugosna 37
11  AroB Myxaman 3aypoBu4 39
12 | Adaynosa Jlana BanepreBHa 42
13  AdaynoBa @arumar TumypoBHa 36
14 ' AxmenoBa Mapuam MycradaeBHa 37
15 AxwmeroBa Amuna BsdecnaBoBHa 47
16 = Ama6okoBa bana Pycnanosna 40
17 = AmxortoBa bomna becnanoBna 52
18 barosa ®atumat Anp0epToBHA 48
19 bakaesa [lunapa CappannoBHa 42
20 bamuesa AcusatT MaxmynoBHa 46
21 BarbipoBa Maauna TumypoBHa 36
22  berueB AcnaH AnekceeBUY 38
23  BbexanaueB ATMUpP AcCllaHOBHY 36
24  bensrymesa ®atumar Aiap0epToBHA 38
25 beuenosa 3yns¢upa BanepreBHa 52
26 ' bunanosa Pauca bammposHa 47
27 bo3uea Munena XacaHoBHa 45
28 by3nosa DnunHa XadaHOBHA 48
29 TepmumixoB Pacyn PycnanoBuu 36
30 | I'emmumixoBa Jlnana 3aMupoBHA 37
31 T'eprokoBa Buosnerra MyparoBHa 39
32 | I'eprokoBa CaHusaT AXMeT0BHA 56
33 T'eraxxaeBa Muiana AHyOeKoBHa 36
34  TonoB Pycram TumypoBud 43
35 TonoBa Maputa MyxamenoBHa 40
36 T'ooBa /lnana ApceHoBHa 42
37 Tomnauesa /xanuta CypaauHoBHa 36
38 T'omokoBa Pernna PamazanoBHa 36
39 TI'ynueB Myxammar IllakmanoBud 65
40 | I'ypdosa lnana XauynMOBHA o4
41 Jlemunenko Banepus BanepbeBHa 55

42 | IxyprybaeBa J[xamuns MaromenoBHa 73



43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91

J3axkuepa Jluana MccaepHa
Junanosa JIlnana AGyeBHa
JprmexkoBa Acuar OneroBHa
Eranan Manymak BuktopoBHa
Em3zaro Ucinam MapTunoBuu
XKaboeBa Anana XanucoBHa
JKanrypazosa 3ynbbhus MyxTapoBHa
Kymanuera @aruma MyxaMmaaoBHa
3apakymieBa Muiiena AxMe10BHA
3amakyeBa banna MuxaunioBHa
3ame3oBa 3aiuHa 3yJKapHEEeBHA
3eymeBa ®arumar bybepnoBHa
NBanosa JInna AcnanoBHa
N3nynosa Pabus MaxammanoBHa
HcrenanoBa Amuna MyinuioBHa
KaxapoBa AHkena AciiaHOBHA
Kaxaposa 3aiinna CanumoBHa
Kazanosa /Ixynsna AciaHoBHa
Kazaposa Kamuia AnzopoBHa
Kaupogsa Jlaypa Cepreesna
Kanuxosa 3annna AmepOueBHa
Kannoera Muiiana Xu3upoBHa
KanykoeB Myxamen AncoBuu
Kapambimesa /lunapa MycaesHa
KapnanoBa Munana XacaHoBHa
KapmoBa Munana PamazanoBHa
Karunosa Kapuna AnekceeBHa
Konzoa Munana MyxamenoBHa
KoxoxoBa Munana 3amMmupoBHa
Kpusynsa Anna FOpreBHa
Kymanosa bamia AnumoBHa
KymaxoBa AMuHa AnnMoBHa
KymbieB Unap Axmenosud
Kympiesa Muinana I'ncaeBHa
Kypamunosa 3ypsiHa XaunMoBHa
Kypayrosa Kapuna XaytueHa
Kypmaes My3adap Kambonarosuu
MaromenoBa Asunat MaroMmegoBHa
MasnoeBa Anp6una KOpbeBHa
Makoesa /lunapa MynuoBHa
MawmGeTtoB Myxamen ApTypoBuY
Mapewmkynoa 3apema CadapoueBHa
Map:xoxosa Enena beranosna
MapxoxoBa Cabpuna PycnanoBHa
MaxoBa Anp6unHa FOpreBHa
Marmutinos Dnpaap 3aypOekoBud
Meperykosa J[>xamuiis MypaaruHOBHA
MepkoeBa Anuna NcpaniioBHa
MeroBa JInana AnatosibeBHa

44
43
90
59
57
48
40
42
36
36
37
37
63
39
61
37
38
36
49
37
49
58
37
50
44
59
37
45
39
43
55
41
46
57
56
39
53
44
37
59
40
39
72
48
40
85
36
37
53



92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

MusueBa Mapuna PacynoBHa
MucnumoBa [Inana barupoBna
Mypra3zos baii - Anu MancypoBud
MycranaeBa Mapbsim MayinuToBHa
MycykoBa AMUHAT AJIeKCEEeBHA
Haroesa Kapuna AcnanoBHa
Haroesa Munana MyxamenoBHa
Hazaposa 3apera BanepbeBHa
HakaneBa AMuna AH30pOBHA
O30B Hypraniu MyxamenoBud
[Tanrorun anuun [lerpoBuy
[Tmuxonosa Py3ana becinanoBHa
PaxaeBa PaBuna MacxyroBHa
CabueBa /l[nana AH30poBHA
CekpekoBa Buonera 3aypOexkoBHa
Censena Jleina TaxupoBHa
Cwmonunen Upuna CepreeBHa
CpykoBa Munana XaxceToBHa
TamaszoBa Pokcana McmanioBna
TamOuea Manuna 3aypbekoBHa
Texyea Jlunus 3amupoBHa
TemOoToBa Munana AiarMoBHa
TemykyeBa AcnmxaH AlIMMOBHA
Tonbaesa [lnana CadapoBHa
TymoB Annm BsuecnaBoBuu
VYnnbammesa Jleins AnueBHa
YMmapoB Myxammar Anb0epToBHY
YmoBa Mapuanna 3aypoBHa
YToBa Munana ApceHOBHa
®upos Kantemup D1mMaHoBUY
Xamxuepa 3ypbsaT XaOuaoBHa
XamxoeBa XaBa lcaeBHa
XamuuneBa Xanera baTeipOexkoBHa

XauetsioBa M3abenna 3anumrepreBHa

Xouyes Ucmann Xuszuposud
XynamxaHoBa Acusit bopucosHa

XynamxaHoBa 3yxpa JKamOynaToBHa

XypanoBa Auna CynraHoBHa
[lenTpoeBa Dnura MaromegoBHa
[Mununosa Kapuna KapansoueBna
Yepmoena 3anuna Hypauesna
[[TatoBa Mapssina Myxamen0oBHa
[[Tamyp3aeBa AnnHa bataecBHa
[lTeperoBa Munena Acrnan0exoBHa
[IletoBa Munana ApceHoBHa
MuxanueBa Acust Mup3zabexoBHa
[llorenosa JInana 3aypoBHa
SxytnoBa Anuna PycinanoBHa

40
41
43
37
37
89
52
36
62
36
49
89
53
37
36
47
58
50
36
50
37
46
61
40
38
37
37
38
51
61
36
37
38
55
43
45
37
78
37
59
40
55
37
37
57
37
36
40



