СПИСКИ ВЫДЕРЖАВШИХ ВСТУПИТЕЛЬНЫЕ ИСПЫТАНИЯ

34.02.01 Сестринское дело 11 кл. 11.08.2017 г.

No	Фамилия Имя Отчество	Биология
1	Ажахова Залина Артуровна	46
2	Айтекова Жамиля Расуловна	73
3	Айтекова Эльвира Алиевна	42
4	Алишанова Айда Джахангировна	37
5	Альботова Алина Хусейновна	36
6	Апажева Оксана Анзоровна	52
7	Арахова Алина Анзоровна	43
8	Архагова Альбина Леонидовна	43
9	Асхабова Амина Беслановна	39
10	Атмурзаева Жаннет Рашидовна	37
11	Атов Мухамад Заурович	39
12	Афаунова Дана Валерьевна	42
13	Афаунова Фатимат Тимуровна	36
14	Ахмедова Мариам Мустафаевна	37
15	Ахметова Амина Вячеславовна	47
16	Ашабокова Бэла Руслановна	40
17	Ашхотова Бэлла Беслановна	52
18	Багова Фатимат Альбертовна	48
19	Бакаева Динара Сафраиловна	42
20	Балиева Асият Махмудовна	46
21	Батырова Мадина Тимуровна	36
22	Бегиев Аслан Алексеевич	38
23	Бекалдиев Атмир Асланович	36
24	Бельгушева Фатимат Альбертовна	38
25	Бечелова Зульфира Валерьевна	52
26	Билалова Раиса Башировна	47
27	Бозиева Милена Хасановна	45
28	Буздова Элина Хафановна	48
29	Гедмишхов Расул Русланович	36
30	Гедмишхова Диана Замировна	37
31	Гергокова Виолетта Муратовна	39
32	Гергокова Саният Ахмедовна	56
33	Гетажаева Милана Анубековна	36
34	Гонов Рустам Тимурович	43
35	Гонова Марита Мухамедовна	40
36	Гоова Диана Арсеновна	42
37	Гоплачева Джанита Суфадиновна	36
38	Гошокова Регина Рамазановна	36
39	Гулиев Мухаммат Шакманович	65
40	Гурфова Диана Хачимовна	54
41	Демиденко Валерия Валерьевна	55
42	Джуртубаева Джамиля Магомедовна	73

43	Дзахкиева Диана Иссаевна	44
44	Диданова Лиана Абуевна	43
45	Дышекова Асият Олеговна	90
46	Еганян Манушак Викторовна	59
47	Емзагов Ислам Мартинович	57
48	Жабоева Алана Хадисовна	48
49	Жангуразова Зульфия Мухтаровна	40
50	Жумалиева Фатима Мухаммадовна	42
51	Заракушева Милена Ахмедовна	36
52	Зашакуева Бэлла Михаиловна	36
53	Зашезова Залина Зулкарнеевна	37
54	Зеушева Фатимат Бубердовна	37
55	Иванова Лина Аслановна	63
56	Изнулова Рабия Махаммадовна	39
57	Истепанова Амина Мулидовна	61
58	Кажарова Анджела Аслановна	37
59	Кажарова Залина Салимовна	38
60	Казанова Джуляна Аслановна	36
61	Казарова Камила Анзоровна	49
62	Каирова Лаура Сергеевна	37
63	Канихова Залина Амербиевна	49
64	Канлоева Милана Хизировна	58
65	Канукоев Мухамед Аисович	37
66	Карамышева Динара Мусаевна	50
67	Карданова Милана Хасановна	44
68	Кармова Милана Рамазановна	59
69	Катинова Карина Алексеевна	37
70	Кодзова Милана Мухамедовна	45
71	Кожокова Милана Замировна	39
72	Кривуля Анна Юрьевна	43
73	Кумалова Бэлла Алимовна	55
74	Кумахова Амина Алимовна	41
75	Кумышев Идар Ахмедович	46
76	Кумышева Милана Гисаевна	57
77	Курашинова Зуряна Хачимовна	56
78	Курдугова Карина Хаутиевна	39
79	Куршаев Музафар Жамболатович	53
80	Магомедова Азинат Магомедовна	44
81	Мазлоева Альбина Юрьевна	37
82	Макоева Динара Мулидовна	59
83	1 0	40
84	Мамбетов Мухамед Артурович Маремкулова Зарема Сафарбиевна	39
85	Маржохова Елена Беталовна	72
86	Маржохова Сабрина Руслановна	48
87	1 1	40
88	Махова Альбина Юрьевна	85
89	Машитлов Эльдар Заурбекович	36
	Меретукова Джамиля Мурадиновна	
90	Мержоева Алина Исраиловна Метова Лиана Анатольевна	53
91	метова лиана Анатольевна	

92	Мизиева Марина Расуловна	40
93	Мислимова Диана Багировна	41
94	Муртазов Бай - Али Мансурович	43
95	Мустапаева Марьям Маулитовна	37
96	Мусукова Аминат Алексеевна	37
97	Нагоева Карина Аслановна	89
98	Нагоева Милана Мухамедовна	52
99	Назарова Зарета Валерьевна	36
100	Накацева Амина Анзоровна	62
101	Озов Нургали Мухамедович	36
102	Панютин Даниил Петрович	49
103	Пшихопова Рузана Беслановна	89
104	Рахаева Равида Масхутовна	53
105	Сабиева Диана Анзоровна	37
106	Секрекова Виолета Заурбековна	36
107	Селяева Лейля Тахировна	47
108	Смолинец Ирина Сергеевна	58
109	Срукова Милана Хажсетовна	50
110	Тамазова Роксана Исмаиловна	36
111	Тамбиева Мадина Заурбековна	50
112	Текуева Лилия Замировна	37
113	Темботова Милана Алимовна	46
114	Темукуева Аслижан Алимовна	61
115	Толбаева Диана Сафаровна	40
116	Тумов Алим Вячеславович	38
117	Ульбашева Лейля Алиевна	37
118	Умаров Мухаммат Альбертович	37
119	Умова Марианна Зауровна	38
120	Утова Милана Арсеновна	51
121	Фиров Кантемир Эдманович	61
122	Хаджиева Зурьят Хабиловна	36
123	Хамхоева Хава Исаевна	37
124	Хамчиева Ханета Батырбековна	38
125	Хачетлова Изабелла Залимгериевна	55
126	Хочуев Исмаил Хизирович	43
127	Хуламханова Асият Борисовна	45
128	Хуламханова Зухра Жамбулатовна	37
129	Хуранова Аида Султановна	78
130	Центроева Элита Магомедовна	37
131	Ципинова Карина Каральбиевна	59
132	Чермоева Залина Нурдиевна	40
133	Шалова Марьяна Мухамедовна	55
134	Шамурзаева Алина Батаевна	37
135	Шерегова Милена Асланбековна	37
136	Шетова Милана Арсеновна	57
137	Шихалиева Асият Мирзабековна	37
138	Шогенова Лиана Зауровна	36
139	Яхутлова Алина Руслановна	40